
報道関係各位

森のスパリゾート

北海道ホテル

News Release

ANA セールス株式会社 主催

ANA SALES AWARD 2017
北海道エリア クチコミ・お客様評価賞

最優秀賞を受賞いたしました。

　この度、当ホテルは【ANA SALES AWARD 2017】北海道エリア　口コミ・お客様評価賞で最優秀賞を

受賞いたしました！　同アワードは全国約 4,000 の施設を対象に、顕著な実績を残した施設やお客様から

高評価を得た施設を表彰する為に ANA セールス株式会社が 3年前から実施しているものです。

　2016 年の「特別賞」に続き、今回「最優秀賞」という栄誉ある賞をいただくことができましたのは、

日頃より、当ホテルをご愛顧いただいております全てのお客様のおかげと心より感謝いたしております。

　これからも皆さまにとっての“オンリーワンホテル”を目指し、更により良いサービス・お料理のご提供・

おもてなしができるよう、ホテルスタッフ一同、日々精進してまいります。

今後とも森のスパリゾート北海道ホテルをご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017.3.17　森のスパリゾート北海道ホテル

本件に関する報道関係者様のお問合せ先

森のスパリゾート北海道ホテル　広報担当まで　　TEL：0155-21-0001　FAX0155-21-0002


